Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» августа 2018г. № 58                                                                            с. Олой
«Об определении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам

депутатов в Законодательное Собрание Иркутской области,

 депутатов муниципального образования «Олойское»

и главы муниципального образования «Олойское»

 В соответствии с п. 7 ст. 54  Федерального Закона от 12 июня  2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 46 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории  муниципального образования «Олойское» специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов в Законодательное Собрание Иркутской области, депутатов в Думу муниципального образования «Олойское» и главы муниципального образования «Олойское» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального образования.

И.о. главы                                                                        Р.И. Тыкешкина
Приложение

к постановлению главы администрации
 МО «Олойское» от 08 августа 2018г. № 58
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов депутатов в Законодательное Собрание Иркутской области,  депутатов в Думу муниципального образования «Олойское» и главы муниципального образования «Олойское»
	№ п\п
	№ избирательного участка
	Населенный пункт
	Место размещения
	Адрес

	1
	1871
	с. Олой
	Здание ЗАО «Олойский» (по согласованию)
	Ул. Советская, 22

	Магазин ИП «Халбаева Т.С.» (по согласованию)
	Ул. Молодежная, 11

	Магазин «ИП «Даглаев В.И.» (по согласованию)
	Ул. Советская, 17

	Магазин ИП «Зверева Д.Ч.» (по согласованию)
	Ул. Молодежная, 10

	Здание водокачки, ул. Молодежная

	2
	1872
	д. Отонхой
	Здание водокачки по  ул. Трактовая
	Ул. Школьная, 13

	Магазин ИП «Рабданов Ю.Р.» (по согласованию)

	3
	1873
	д. Баянгазуй
	Магазин «ИП Асалханов И.А.» (по согласованию)
	Ул. Школьная, 10

+